wraz z sumą pieniężną w wysokości 11,1% wartości przyznanej Nagrody, która to nie zostanie 

mu wypłacona i zostanie przeznaczona na poczet zryczałtowanego podatku dochodowego 

płatnego przez Organizatora, na co niniejszym każdy Uczestnik wyraża zgodę. 

3. Łączna wartość nagród w Konkursie wynosi brutto 11 665,50 zł (słownie jedenaście tysięcy 
sześćset sześćdziesiąt pięć złotych i pięćdziesiąt groszy). 

4. Nagrody w Konkursie podlegają opodatkowaniu zryczałtowanym podatkiem dochodowym od 
osób fizycznych zgodnie z ustawą o podatku od osób fizycznych. 

5. Nagroda pieniężna potrącana jest przez Organizatora przed wydaniem nagrody i przekazana